
工 事 名

入札方式

入 札 日

加算点
施工体制
評価点

20.000 30.000 150.000 442,000,000 33.936

－ － － 490,000,000 －

－ － － 無効 －

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

海自大湊（4）宿舎改修等建築工事

工　事　概　要

以下に掲げる建築工事を行う。
【宿舎地区】
・宿舎（RC-3 延べ面積 1,711㎡）内装改修及び外壁改修
【大湊航空基地】
・スタンド上屋（S-1　約80㎡）新設
・防火壁（RC）新設

一般競争入札 工　事　場　所 青森県むつ市

令和4年8月24日 種　　　別 建築一式工事 工　　　期 令和4年9月6日　～　令和6年2月29日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第 回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

山内土木(株) 1420001012513 〇 落札

東北建設(株) 8420001011723 予定価格超過

契　約　業　者　名
名　称　等 山内土木(株)

住　　所 青森県むつ市大湊新町３７－１２

契　約　金　額 ￥486,200,000　（税込） 　　　　　　　　　　（￥442,000,000　（税抜））

予　定　価　格 ￥506,879,406　（税込） 　　　　　　　　　　（￥460,799,460　（税抜））

調　査　基　準　価　格 ￥466,329,054　（税込） 　　　　　　　　　　（￥423,935,504　（税抜））

基　準　評　価　値 21.701

北斗建設(株) 342000101836 －



工事名

配点 30 30 35 95 30 95 20

10 5 28 43 30 43.000 20.000

18 13 22 53 － － － 予定価格超過

10 9 4 23 － － － 無　効

評価点の内訳

（単位：点）

海自大湊（４）宿舎改修等建築工事

北斗建設（株）

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

山内土木（株）

東北建設（株）

（d）
評価点の合

計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点


